[bookmark: _GoBack]第１号様式

造林意欲増進事業	要望調査票

	項  目
	要   望   内  容

助成対象者名

森林所有者名

事業内容

植栽

・

準備地拵え

事業箇所
	市町村名： 林 小 班 ：

林班

小班

事業面積（予定）

ｈａ

植栽樹種・本数（予定）

樹種：

本数：

本

事業開始予定時期

年	月

伐採完了年月日

年

月	日

地拵え区分

（※該当区分に ○ ）

機械地拵
	設計
	傾斜
	耕耘
	手刈補正

全刈筋 刈 その他

平坦地（斜度 10°以下）傾斜地（斜度 10°超）

有無

有無

	経営計画作成（変更）時期（予定）

令和

年	月

	その他

第２号様式

造林意欲増進事業交付申請書

令和	年	月	日

人工林資源保続支援基金
代表 根布谷 禎一 様

申請者  住所
氏名
電話番号

人工林伐採跡地への植栽又は準備地拵えに対する人工林資源保続支援基金による助成を希望しますので、関係書類を添えて申請します。
記

１ 第３号様式「造林意欲増進事業実施報告書」

２ 森林計画図

３ 実測図（写）

４ 森林経営計画書（写）

５ 造林事業補助金等交付内訳書（写）

６   受委託契約書類（造林事業委託契約又は森林経営委託契約）（写）

７ 作業日報（写）及び労務出役簿（写）

第３号様式

造林意欲増進事業実施報告書

	項  目
	実施内容

助成対象者名

森林所有者名

事業内容

植栽	・	準備地拵え

事業箇所
	市町村名： 林 小 班 ：

林班	小班

事業面積

ｈａ

植栽樹種・本数（予定）

樹種：

本数：

本

	植栽完了年月日
（ 予定）

年	月	日

伐採完了年月日

年	月	日

地拵え区分

（※該当区分に ○ ）

機械地拵
	設計
	傾斜
	耕耘
	手刈補正

全刈筋 刈 その他

平坦地（斜度 10°以下）傾斜地（斜度 10°超）

有無

有無

地拵え作業期間

令和	年

月

日  ～ 令和	年	月

日

（

日間）

地拵えに要した人工数

人工

	その他

※１人工は 1 人８時間の労働として換算する。別紙

機械地拵えに係る標準的な人工数

（人工／ha）

区 分
	平坦地（斜度 10°以下）
	傾斜地（斜度 10°超）

	耕耘無
	耕耘有
	耕耘無
	耕耘有

	手刈補正
有
	手刈補正
無
	手刈補正
有
	手刈補正
無
	手刈補正
有
	手刈補正
無
	手刈補正
有
	手刈補正
無

全 刈

5

4

6

5

5

4

6

5

筋 刈

3

2

4

3

3

3

4

3

その他

2

2

3

2

2

2

3

2

※１人工は 1 人８時間の労働として換算する。

参考様式

image4.jpeg
i

%
®

t

¥

£

= E & pr

H i | &

+

&

UNES- 3
/El\

1011111213 14(15(16| 1718|1920 | 21|22 (23| 24|25]26|27]28]|29]30]31

9

8

7

image1.png
i ¥ H w ()
L R FERA
=T TEEREE ] ®
fE % K 4 i Hexnszowsn

image2.jpeg
= B A £ P

B 4 &
5 AN fF OPT

B 4 (G}

KOFEELRZET LEOTHRED £, AHEOFEE L, AE2BE2ERO L
4. BRI L&B 1 BERA T 5,

1 HEL

2 HEMEP

3 HEER

4 EHF “fm & A H
BT “f % A H

* 1 FHME L BHITEE & OSIEELIRR
SHEA = HMEE ZEWA = HHFTEE
%2 THEEELHNAE L O5EELER
FHEA = THEE  ZWA = FifAs

image3.jpeg
& oK F X B OB R

= OEEH A EEAKA
- /NBE HREE
AT E S

FEHH xF A 7 A H

E|»-\_,
H H ¥ K 7 R W GEEESTAEEE)